Bilag 1: Fritagne for skeerpet radighed opgjort pr 5. september 2016

Undtagelse fra 225 timers-realen

Aktuelt antal fritagelser

Malgruppe

LAB 2.12 Uddannelseshjalp
LAB 2.13 Uddannelseshjalp
LAB 2.2 Kontanthjeelp
LAB 2.3 Kontanthjeelp

Person omfattet af Integrationsloven

Antal i

malgruppen

259
182
427
760
329
1.957

Antal
fritagne

23
115
11
313
10
472

%-vis
fritagne

8,9%
63,2%
2,6%
41,2%
3,0%
24.1%



